
UCHWAŁA NR VI/139/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 05 marca 2007 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.1828 i Nr 251, poz. 1847); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości powierzchnie budynków szkolnych
i przedszkolnych w części zajętej na gabinety profilaktyki zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej świadczące wyłącznie nieodpłatne usługi zdrowotne dla dzieci i młodzieży 
objętych wychowaniem przedszkolnym oraz obowiązkiem szkolnym i nauki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2007 r.

Przewodniczący Radny Miasta Szczecin

Bazyli Baran


